
Протокол № 25/1
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту № 1 : нежилое помещение общей площадью 76,6 кв. м., расположенное

по адресу: г. Омск, ул. Лермонтова, д.57 (ЦАО), сайт в сети «Интернет»
*ог§ь §оу.ги 01.04.2011

г. Омск 26 мая 201 1 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В. В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует / человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 26 мая 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Индивидуальный предприниматель Попков Сергей Викторович в
лице Терентьевой Натальи Юрьевны, действующей по доверенности № 2-1760 от
23.05.201 1, выданной нотариусом нотариального округа г.Омска Сауткиной Л.П.

Участник №2: Индивидуальный предприниматель Мосунов Евгений Викторович,
действующий на основании:
- свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве
индивидуального предпринимателя, серия 55 № 001647475, выданного инспекцией
Министерства Российской Федерации по налогам и сборам по Октябрьскому
административному округу г.Омска 28.04.2004;

паспорта серия 52 03 №7363 1 9, выданного УВД Октябрьского
административного округа города Омска 12.1 1.2003

Начальная цена лота: 22 137,4 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 3 года

Последнее предложение о цене договора:

/ ' с

Предпоследнее предложение о цене договора
22/3 7,^ >У<&&> в

Голосование: за / , против О , воздержалось

Победитель аукциона:



ФИО (наименование юридического лица)

Место жительства (юридический адрес)
ц. За дз еря аз , О <?€ /<^зг?/9. -//е# /7

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица)

еуэ ? е^

Место жительства (юридический адрес) ^У^УО <РЗ. 7.
а.

Аукционист: ,/•
О' л . /

Победитель аукциона:
/

Члены кои(йссии:

1-̂ ^>У С.Е. Хорошилов

г.В. Зинченко

3. л?^^—" Т.В. Герасименко
^7^ ^

4. 0/А(#/"/'^ Л.М. Жарихина

^ и_^Р
5. С^^/^—— С.Н. Парадеева

6. ^^7^$№& Д-В. Пономарёв

7. г^^ ?^сч><2,-ъ/ Е.В. Шустова



Протокол № 25/2
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту № 7: нежилое помещение общей площадью 9,5 кв. м., расположенное

по адресу: г. Омск, ул. Багратиона, Д.15В (ЦАО), сайт в сети «Интернет»
и 01.04.2011

г. Омск 26 мая 201 1 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В. В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует 7 человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 26 мая 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью «Телекомсервис» в
лице директора Сыркина Максима Геннадьевича, действующего на основании
Устава

Участник №2: Кузьмин Сергей Викторович, действующий на основании паспорта
серия 52 09 №789568, выданного отделом УФМС России по Омской области в
Омском районе 10.07.2009

Начальная цена лота: 1 187,5 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 1 1 месяцев

Последнее предложение о цене договора:

Предпоследнее предложение о цене договора:

с/

Голосование: за /* , против О, воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица) ООО



Место жительства (юридический адрес)

с̂ —-

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица) <ОСО

Место жительства (юридический адрес) _

> О- 5

7.

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комисс

5.

6.

7.

С.Е. Хорошилов

}
В.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

Е.В. Шустова



Протокол № 25/3
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту № 8: нежилое помещение общей площадью 103,0 кв. м., расположенное
по адресу: г. Омск, ул. Иванова В., д.1 (ЛАО), сайт в сети «Интернет»

*ог§1. ёоу.ги 01.04.2011

г. Омск 26 мая 201 1 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует 7 человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 26 мая 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Куркина Ольга Викторовна, действующая на основании паспорта
серия 52 01 №752371, выданного УВД Ленинского административного округа
города Омска 21. 12.2001

Участник №2: Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая
компания «ЖилКомплекс» в лице директора Кноля Владимира Ивановича,
действующего на основании Устава

Начальная цена лота: 14 935,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
-в

Предпоследнее предложение о цене договора:
О б /уес^с/ сГ<р?

Голосование: за т , против О, воздержалось О

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица) ЮОО



Место жительства (юридический адрес)

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица) ЮОО у/?/) а

Место жительства (юридический адрес)
а д-з̂ —~С7

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комисс]

1.

т/7

5.

6.

С.Е. Хорошилов

?
.В. Зинченко

Т.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

7. Е.В. Шустова



Протокол № 25/4
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту№ 11: нежилое помещение общей площадью 44,4 кв. м.,
расположенное по адресу: г. Омск, микрорайон Крутая Горка,

ул. Российская, д.13 (ОАО), сайт в сети «Интернет» *ог§1. §оу.ги 01.04.2011

г. Омск 26 мая 2011 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Жарихина
Л.М., Парадеева С.Н., Пономарёв Д.В., Шустова Е.В.

Присутствует / человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 26 мая 2011 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Открытое акционерное общество «ОмскВодоканал» в лице Носа
Сергея Сергеевича, действующего по доверенности №15/175 от 17.05.2011

Участник №2: Общество с ограниченной ответственностью «СибВКремонт» в
лице Овчаренко Татьяны Александровны, действующей по доверенности №291 от
13.05.2011

Начальная цена лота: 4 440,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:

Предпоследнее предложение о цене договора:
ё

Голосование: за / , против О , воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица) О/9О



Место жительства (юридический адрес) ?.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица) (ООО..

Место жительства (юридический адрес)

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены ко

1.

2.

3.

4.

5.

6.

0

С.Е. Хорошилов

9
Ж Зинченко

Т.В. Герасименко

Л.М. Жарихина

С.Н. Парадеева

Д.В. Пономарёв

7.

7. Е.В. Шустова


